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SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
DIVISAO DE ADMINISTRACAO GERAL

CcODIGO

ESPECIFICACAO

PROJETOS

ATIVIDADES

DPER.ESPEC

TOTAL

17.000.0000.0000

17.122.0000.0000

17.122.0015.0000
17.122.0015.1007

17.122.0015.2085

28.000.0000.0000

28.846.0000.0000

28.846.0000.0000
28.846.0000.0003

SANEAMENTO

ADMINISTRACAO GERAL

SANEAMENTO BASICO
Ampliacdo da Unidade de Administragédo
Para atender despesas com méo de obra e materiais necessa-
rios para a ampliacéo da sede administrativa

Manutenc¢éo dos Servicos Administrativos
Despesas para atender a todos os servigos da Administracédo

inclusive as despesas com pessoal lotados na divisdo de administra-
¢éo, bem como as despesas com reformas e manutengéo de bens
moveis e iméveis.

Coordenar as agfes administrativas e financeiras,promovendo
o desempenho de suas atribuicdes e integracdo com outros 6rgaos
da administracédo. Enviar proposta & Camara Municipal de reestrutu-
racao do Plano de Cargos e Salarios. Elabora editais de licitagdes
para contrat.de prestadores de servigos e fornec. de materiais.

Coordenar a area de informatica visando o desenvolvimento e
aplicacdes de novas tecnologias.

Para atender despesas com a aquisi¢do de equipamentos e
demais materiais permanentes, como:
equipamentos de processamento de dados; maquinas,instalagdes e
utensilios de escritério;aparelhos e utensilios domésticos; aparelhos
e equipamentos de comunicagéo;equipamentos de prote¢do, segu-
ranga e socorro; equipamentos para audio,video e foto; veiculo, mobi-
liario em geral e outros equipamentos e materiais permanentes.

Executar outras atividades concernentes.

ENCARGOS ESPECIAIS

OUTROS ENCARGOS ESPECIAIS
OPERACOES ESPECIAIS
Contribuicdes para a Formacé&o do Patriménio do Servi-
dor Publico - PASEP
Engloba as contribui¢cdes para o PASEP

10.000,00

0,00

0,00

0,00

951.500,00

0,00

0,00

0,00

31.250,00

961.500,00

961.500,00

10.000,00

951.500,00

31.250,00

31.250,00

31.250,00

TOTAL

992.750,00

Demerval Ziemer Batista da Cruz
Diretor Presidente




